
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

333 

900 

79 

319 

199 

249 

8 

143 

162 

96 

74 

222 

31 

200 

865 

105 

994 

131 

34 

Name 

BARLOZZINI FRANCESCO 

GIANNINI MICHELE 

CASAGLIA ALESSANDRO 

SANTONI GIUSEPPE 

ANTOCI DENIS CRISTIAN 

CALZONI ALESSIO 

PIERCAMILLI CRISTIAN 

GIUNTI FRANCESCO 

SARTINI FEDERICO 

GORI LORENZO ENRICO 

ROSSI SILVIO 

GALLI ENRICO 

PURGATORIO ALESSANDRO 

BIAGIONI DAVID 

INTOTERO ITALO 

BORDO LUCA 

PINGUINO MICHELANGELO 

SERAFINI FRANCO 

DOVIZIOSO ANTONIO 

Class 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

1 

Total 

16:46.029 

16:53.722 

17:09.782 

17:16.029 

17:17.582 

17:20.381 

17:26.624 

18:13.584 

18:29.023 

18:29.236 

18:55.394 

19:05.529 

17:06.590 

17:13.552 

17:18.634 

13:32.563 

7:00.297 

Gap 

7.693 

23.753 

30.000 

31.553 

34.352 

40.595 

1:27.555 

1:42.994 

1:43.207 

2:09.365 

2:19.500 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNF 

DNS 

Best 

2:20.820 

2:22.164 

2:22.635 

2:20.519 

2:25.131 

2:23.982 

2:22.958 

2:28.903 

2:34.048 

2:32.976 

2:37.184 

2:37.642 

2:42.138 

2:40.080 

2:48.477 

2:29.646 

4:35.428 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

0 

0 

0 

Regione 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

TOSCANA 

TOSCANA 

LAZIO 

UMBRIA 

TOSCANA 

EMILIA ROMAGNA 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

7.693 

Avg. Speed 

45,088 

Best Lap Tm 

2:20.519 

Best Speed 

46,115 

Best Lap by 

319 - SANTONI GIUSEPPE 

Stampato: 11/04/2021 13:45:33 

D.S.C. Matteo Giustini 

D.d.G Gianpaolo Vagnoni 

Esposta ore: __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

3° Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria 

Hobbycross MX1 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:17:20 

Città di Cstello 1,800 Km. 

11/04/2021 13:00 


